à Rom

à Romana peregrinatione , cōperit multa dāna illata suis à latronibus : cumq; non posset eos in potestatem suā redigere , quòd essent sub tutela Arabum , nec tamen iniuriam acceptam concoqueret , perlustrato Trachone interfecit illorum domesticos : quo factò illi irritatiores , maximè quòd legem haberent qua iuberet domesticorum eadem inultā non sinere , contempto periculo totā Herodis ditionem agendo & ferendo perpetuus vexabāt incursionibus. Tum rex ad praesides à Cesare missos Saturninum et Voluminium rem detulit , latrones deposcens ad supplicium. Illi hoc audito maiore manu se communitate perturbare omnia repentinis insultibus , agros simul & vicos populari , iugulare quotquot in manus eorū inciderent , ut bello quā latrocinio res esset similior , iam enim usq; ad mille accreuerāt. Quare Herodes & latrones sibi dedi postulabat , & mutuum creditum repetebat , exacto iam praestituto tempore , sexaginta illa talenta qua Oboda per Syllaum cōmodauerat. Syllaus verò qui detruso à regimine Oboda ipsa administrabat omnia , inspiciebatur eos latrones esse in Arabia , & pecuniam differebat reddere , de qua disceptabatur apud Saturninum & Voluminium Syria praesides. Tandem illis autoribus conuenit , ut intra triginta dierum spacium & debitum reddere ut & ex utroq; regno restituerentur persuga. Sed apud Herodem prorsus nemo

Arabum inuentus, vel ob maleficiũ, vel quacumq; de causa profugus : verũm Arabes conuerti sunt latrones ad se recipere.

Expeditio Herodis in Arabiam. CAP. XIII.

CAeterũm postquam aduenit praestitutus terminus, Syllaus nolens stare cõuentis Romam profectus est : Herodes verò exequabatur restitutionẽ pecuniarũ ac latronum, Saturnino & Volurnio permittentibus ei contumaces armis persequi: collectoq; exercitu inuasit Arabiã, septem mansiones emensus triduo: cumq; peruenisset ad castellum in quo se latrones cõtinebãt, primo impetu id cepit, ipsumq; munitionem nomine Raptam diruit, nullo alio damno dato regionis incolis. Et cum in auxilium eorum procurrisset dux Arabum Nacebus, commissum est praelium, in quo pauci ex Herodianis, Arabum verò xx v. cum ipso dũte ceciderunt: reliqui in fugam compulsi sunt. Hoc modo latrones vltius Idumaeorum tria millia in Trachonem deduxit, vt cohercerent ibi latrocinia : & ad duces Romanos agentes in Phœnicia dedit literas, quibus eos certiores fecit, quod in contumaces tantũm Arabas concessõ ab eis iure vsus sit, nihilq; egerit praeterea : idq; ipsorum inquisitione postea verum compertum est.

Syllaus Herodem accusat apud Cæsarem. C. XV.